
2026年 1月 6日 

 

各 位 

会 社 名  三菱製紙株式会社 

代表者名  代表取締役社長 木坂 隆一 

(コード：3864、東証プライム) 

問合せ先  コーポレート・ガバナンス本部 

ガバナンス統括部長 塚本 貴夫 

        (TEL．03-5600-1488) 

 

青森県東方沖地震の影響に関するお知らせ 

 

2025 年 12 月 8 日に発生しました青森県東方沖地震により被害を受けられた皆様には心よりお見舞い申し

上げますとともに、一日も早い復興をお祈り申し上げます。 

また、今回の被災に関して、各方面よりお見舞いや励ましのご厚情を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

当社八戸工場（青森県八戸市）におきましては、定期修理後の確認作業を終えて12月16日から順次抄紙機

を稼働し、現在はすべての抄紙機が通常通り操業しております。 

なお、地震に伴う業績への影響については現在精査中であり、今後公表すべき事項が生じた場合は速やか

にお知らせいたします。 

 

 

 

以 上 


